

Seatrout ApS
Viborgvej 97, 7400 Herning

CVR-nr. 29 51 42 08

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Johnny Dahl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seatrout ApS Viborgvej 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 51 42 08 Stiftet: 20. april 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Kusk Kenneth Kjeldsen Nielsen Johnny Dahl Christensen
Direktion	Kenneth Kjeldsen Nielsen Johnny Dahl Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i handel med jagt- og fiskeriudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.564.739	1.416.957
1 Personaleomkostninger	-1.196.570	-1.056.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.291	-10.778
Andre driftsomkostninger	-13.703	0
Driftsresultat	344.175	350.128
Øvrige finansielle omkostninger	-109.475	-99.994
Resultat før skat	234.700	250.134
Skat af årets resultat	-51.788	-56.496
Årets resultat	182.912	193.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.912	193.638
Disponeret i alt	182.912	193.638

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.517.177	6.151.780
Varebeholdninger i alt	5.517.177	6.151.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.010	48.000
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Andre tilgodehavender	345.479	55.082
Periodeafgrænsningsposter	0	2.189
Tilgodehavender i alt	460.489	105.271
Likvide beholdninger	135.232	117.324
Omsætningsaktiver i alt	6.112.898	6.374.375
Aktiver i alt	6.112.898	6.374.375
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.913.782	3.730.870
Egenkapital i alt	4.063.782	3.880.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	591.406	856.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.632	858.462
Selskabsskat	51.788	16.496
Anden gæld	603.290	761.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.116	2.493.505
Gældsforpligtelser i alt	2.049.116	2.493.505
Passiver i alt	6.112.898	6.374.375

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	3.537.231	3.687.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.639	193.639
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	3.730.870	3.880.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.912	182.912
	150.000	3.913.782	4.063.782

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.064.991	932.593
Pensioner	106.613	101.523
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.966</u>	<u>21.935</u>
	<u>1.196.570</u>	<u>1.056.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 591 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.517
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har gennem pengeinstitut stillet husleje garanti på 135 t.kr. overfor udlejer. Lejeforpligtelsen er minimum 6 måneders husleje, som udgør 211 t.kr.		

Kenneth Kjeldsen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Kjeldsen Nielsen
Direktør
ID: 1c02087c-56de-4a4e-b6a5-61a43bffd33
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:37:43
Underskrevet med MitID



Kenneth Kjeldsen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Kjeldsen Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c02087c-56de-4a4e-b6a5-61a43bffd33
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:37:43
Underskrevet med MitID



Johnny Dahl Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Dahl Christensen
Direktør
ID: 62226f89-d780-4ee0-a790-f8b7d65baa92
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:39:07
Underskrevet med MitID



Johnny Dahl Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Dahl Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 62226f89-d780-4ee0-a790-f8b7d65baa92
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:39:07
Underskrevet med MitID



Morten Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Kusk
Bestyrelsesmedlem
ID: b8932720-0a9a-42f8-af5f-3bdbcd243949
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:46:09
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:54:39
Underskrevet med MitID



Johnny Dahl Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Dahl Christensen
Dirigent
ID: 62226f89-d780-4ee0-a790-f8b7d65baa92
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:38:11
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.